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COMMISSIONE 3 
 

1. CERRÓN PUGA MARÍA LUISA (PRESIDENTE) 

2. MARIANI GIORGIO 

3. PUNZI ARIANNA 

4. MONTINI DONATELLA 

5. MARIOTTI FLAVIA 

6. WARDLE MARY 

7. MARTÍNEZ FERNANDO 

8. BLANCO MASSIMO 

9. BOLOGNESE CHIARA 

10. SIMONETTI PAOLO 

11. CIAMBELLA FABIO 

 

 

MATRICOLA CANDIDATA/O RELATORE 

1867746 ALVISINI ELISA  FABIO CIAMBELLA 

1871489 BELCASTRO MARIAFRANCA MASSIMO BLANCO 

1875139 BRESCIANI AURORA DONATELLA MONTINI 

1768078 CASCONE ILARIA PAOLO SIMONETTI 

1794763 CECCARELLI LORENZO DONATELLA MONTINI 

1816349 CIANI SERENA PAOLO SIMONETTI 

1815228 CORSALE FRANCESCA ROMANA FERNANDO MARTÍNEZ 

1861760 COSTANTINI CARLOTTA FERNANDO MARTÍNEZ 

1813248 DE PAOLIS AMANDA CHIARA BOLOGNESE 

1709552 DI DIO SARA FERNANDO MARTÍNEZ 

1864663 DI RITA AURORA MARY WARDLE 

1709430 GATTARELLO MELISSA FERNANDO MARTÍNEZ 

1859688 LUCIANO ALEX MARÍA LUISA CERRÓN PUGA 

1858228 MACCHIA GIORGIA MARÍA LUISA CERRÓN PUGA 

1850893 MAMMARELLA ALESSIA PAOLO SIMONETTI 

1860449 NOBILI IRENE MARY WARDLE 

1859230 OLIVERI FEDERICA FLAVIA MARIOTTI 

1750632 PLACIDI LAVINIA CHIARA BOLOGNESE 

591132 POSSAMAI ROBERTA GIORGIO MARIANI 

1846354 QUAGLIETTI LAURA FABIO CIAMBELLA 

1613490 RICCI ANDREA CHIARA BOLOGNESE 

1813538 ROSSI PRUDENTE CHIARA FERNANDO MARTÍNEZ 

1006391 SERAFINI SIMONA GIORGIO MARIANI 

1446467 SETTELE LAURA ARIANNA PUNZI 

1857328 SPADA MICHELA FABIO CIAMBELLA 

1752948 VITA GIULIA MARY WARDLE 

 

LA PRESIDE 

N.B. Si ricorda ai colleghi che sono tenuti ad essere presenti per l’intera durata della seduta  
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SOTTOCOMMISSIONE A 

1. CERRÓN PUGA MARÍA LUISA 

2. MARTÍNEZ FERNANDO 

3. BOLOGNESE CHIARA 

 

I GRUPPO, ORE 9.00  

MATRICOLA CANDIDATA/O 

 
RELATORE/RELATRICE 

1815228 CORSALE FRANCESCA ROMANA FERNANDO MARTÍNEZ 

1861760 COSTANTINI CARLOTTA FERNANDO MARTÍNEZ 

1709552 DI DIO SARA FERNANDO MARTÍNEZ 

1709430 GATTARELLO MELISSA FERNANDO MARTÍNEZ 

1813538 ROSSI PRUDENTE CHIARA FERNANDO MARTÍNEZ 

 

II GRUPPO, ORE 10.30 

MATRICOLA CANDIDATA/O 

 

RELATORE/RELATRICE 

1859688 LUCIANO ALEX MARÍA LUISA CERRÓN PUGA 

1858228 MACCHIA GIORGIA MARÍA LUISA CERRÓN PUGA 

1915044 FERRARI LARA MARÍA LUISA CERRÓN PUGA 

1813248 DE PAOLIS AMANDA CHIARA BOLOGNESE 

1750632 PLACIDI LAVINIA CHIARA BOLOGNESE 

1613490 RICCI ANDREA CHIARA BOLOGNESE 
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SOTTOCOMMISSIONE B 

1. MARIANI GIORGIO 

2. WARDLE MARY 

3. SIMONETTI PAOLO 

 

I GRUPPO, ORE 9.00 

MATRICOLA CANDIDATA/O 

 
RELATORE/RELATRICE 

591132 POSSAMAI ROBERTA GIORGIO MARIANI 

1006391 SERAFINI SIMONA GIORGIO MARIANI 

1864663 DI RITA AURORA MARY WARDLE 

1860449 NOBILI IRENE MARY WARDLE 

1752948 VITA GIULIA MARY WARDLE 

 

II GRUPPO, ORE 10.30 

MATRICOLA CANDIDATA/O 

 
RELATORE/RELATRICE 

1768078 CASCONE ILARIA PAOLO SIMONETTI 

1816349 CIANI SERENA PAOLO SIMONETTI 

1850893 MAMMARELLA ALESSIA PAOLO SIMONETTI 
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SOTTOCOMMISSIONE C 

1. PUNZI ARIANNA 

2. MONTINI DONATELLA 

3. MARIOTTI FLAVIA 

4. BLANCO MASSIMO 

5. CIAMBELLA FABIO 

 

I GRUPPO, ORE 9.00 

MATRICOLA CANDIDATA/O 

 
RELATORE/RELATRICE 

1446467 SETTELE LAURA ARIANNA PUNZI 

1875139 BRESCIANI AURORA DONATELLA MONTINI 

1794763 CECCARELLI LORENZO DONATELLA MONTINI 

1859230 OLIVERI FEDERICA FLAVIA MARIOTTI 

1871489 BELCASTRO MARIAFRANCA MASSIMO BLANCO 

 

II GRUPPO, ORE 10.30 

MATRICOLA CANDIDATA/O 

 
RELATORE/RELATRICE 

1867746 ALVISINI ELISA  FABIO CIAMBELLA 

1846354 QUAGLIETTI LAURA FABIO CIAMBELLA 

1857328 SPADA MICHELA FABIO CIAMBELLA 

 

 


